1

股票简称：深南电 A、深南电 B；     股票代码：000037、200037；      公告编号：2014-084

深圳南山热电股份有限公司

第七届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

深圳南山热电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014年 10月 30日以书面

和邮件方式发出第七届监事会第一次会议通知，会议于 2014 年 11 月 12 日（星期

三）下午 16：30，在深圳市华侨城汉唐大厦十七楼会议室召开。会议应到监事 8人，

实际到会监事 8人。出席会议的人数及召集、召开程序符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。经到会监事举手表决，一致推举赵祥智监事主持会议。会议审议

通过了以下议案：

一、审议通过《关于选举公司监事长的议案》

选举赵祥智监事为公司第七届监事会监事长。

该议案获同意 8 票，反对 0票，弃权 0票。

二、审议通过《关于油品期权争议和解的议案》

公司于 2008 年 3 月 12 日与杰润(新加坡)私营公司（下称“杰润公司”）签订

了两份油品期权合约确认书，上述确认书已于 2008年 11月终止，但双方对相关交

易仍存有争议（详见公司于 2008 年 10 月 21 日、2008 年 10 月 27 日刊登《重大事

项公告》和《重大事项进展情况公告》，以及自 2008 年至 2013 年期间定期报告中

重大事项的说明）。经多次协商洽谈，公司与杰润公司已于 2014年 11 月 12日签署

和解协议，在任何一方均不承认任何责任的前提下，最终达成全面和解，并彻底解

除各方的所有责任。该和解协议条款未对公司当期财务状况产生重大影响。

该议案获同意 8 票，反对 0票，弃权 0票。

 2

三、审议通过《关于控股子公司 2013年燃气燃油加工费补贴差异影响的议案》

公司2013年度财务报告系根据广东省人民政府《关于临时收取燃气燃油加工费

的通知》（粤府函[2008]31号）及广东省物价局相关文件的规定，在实际收到燃气

燃油加工费补贴款或取得收取燃气燃油加工费补贴款的相关凭证时确认控股子公

司深南电（中山）电力有限公司及深南电（东莞）唯美电力有限公司2013年燃气燃

油加工费补贴收入。

2014年9月28日，广东省发展和改革委员会、广东省经济和信息化委员会、广

东省财政厅联合发出《关于2013年清算燃气燃油加工费补贴问题的通知》（粤发改

价格函[2014]3666号），该文件核定的燃气燃油加工费补贴金额与2013年度财务报

告确认的燃气燃油加工费补贴金额存在差异，相应影响2014年归属母公司股东的净

利润-865.96万元。

该议案获同意 8 票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告

                                       深圳南山热电股份有限公司

                                                监   事   会

二○一四年十一月十三日